
お客様各位 

平成27年 3月吉日 

株式会社鶴見製作所 

 

価格改定のご案内 

 

謹啓 平素は弊社製品にご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

早速ながら平成27年 5月 1日より弊社製品、及び部品の価格改定

（値上げ）を実施させて頂きたく存じます。 

生産・流通コスト等を削減し、価格を据え置いてまいりましたが、

この度上記判断に至ったものとなります。 

今後もより一層の品質・サ－ビス体制の向上に取り組み、更なる

ご満足をいただけるよう誠心誠意、努力してまいります。 

何卒ご理解を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

なお、4月 1日より高効率化が義務付けられている三相誘導電動機

搭載品につきましても、価格改定を図らせていただくものとなりま

すが、別途ご案内申し上げます。 

謹白 

 


